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Ferienplan fur die Schuljahre 2023/2024 — 2026/2027

Schulferien 2023/24

Sportferien
Frihlingsferien
Sommerferien

Schulferien 2024/25

Schulbeginn
Herbstferien
Weihnachtsferien
Sportferien
Frihlingsferien
Sommerferien

Schulferien 2025/26

Schulbeginn
Herbstferien
Weihnachtsferien
Sportferien
Frihlingsferien
Sommerferien

Schulferien 2026/27

Schulbeginn
Herbstferien
Weihnachtsferien
Sportferien
Frihlingsferien
Sommerferien

letzter Schultag
vor den Ferien
26.01.2024
05.04.2024
05.07.2024

letzter Schultag
vor den Ferien

27.09.2024
20.12.2024
24.01.2025
04.04.2025
04.07.2025

letzter Schultag
vor den Ferien

26.09.2025
19.12.2025
23.01.2026
02.04.2026
03.07.2026

letzter Schultag
vor den Ferien

25.09.2026
18.12.2026
29.01.2027
09.04.2027
02.07.2027

Schulfreie Tage fiir das 2. Semester Schuljahr 2023/2024

Kompensation Lesenacht

Karfreitag
Ostermontag
Tag der Arbeit
Auffahrt
Briickentag
Pfingstmontag
Fronleichnam
Briickentag

Freitag,
Freitag,
Montag,
Mittwoch,
Donnerstag,
Freitag,
Montag,
Donnerstag,
Freitag,

Schulfreie Tage fiir das 1. Semester Schuljahr 2024/2025

Maria Himmelfahrt
Briickentag
Allerheiligen

(Anderungen vorbehalten, Stand Januar 2024)

Donnerstag,
Freitag,
Freitag,

erster Schultag
nach den Ferien
12.02.2024
22.04.2024
12.08.2024

erster Schultag
nach den Ferien
12.08.2024
14.10.2024
06.01.2025
10.02.2025
22.04.2025
11.08.2025

erster Schultag
nach den Ferien
11.08.2025
13.10.2025
05.01.2026
09.02.2026
20.04.2026
10.08.2026

erster Schultag
nach den Ferien
10.08.2026
12.10.2026
04.01.2027
15.02.2027
26.04.2027
09.08.2027

08.03.2024
29.03.2024
01.04.2024

01.05.2024 (Nachmittag)

09.05.2024
10.05.2024
20.05.2024
30.05.2024
31.05.2024

15.08.2024
16.08 2024
01.11.2024




